Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

Мальчевский Дом детства и юношества

ПРИКАЗ

30.01.2025г. № 6-н ст. Мальчевская

О назначении наставника

В соответствии с Положением о наставничестве в МБУ ДО Мальчевском
ДДиЮ от 15.11.2020 г., с целью оказания методической помощи педагогу,
находящемуся в процессе адаптации на новом месте работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить с 01.02.2024-2025 учебного года по 01.02.2025-2026 учебного
года в качестве наставника:

- педагога дополнительного образования Плескачеву Е.Ф. за педагогом
Пановой Е.А., находящейся в процессе адаптации на новом месте работы,

2. Участникам Программы наставничества составить план работы и
приступить к реализации плана взаимодействия наставляемого с
наставником.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора
Гузовскую А Н.

Директор МБУ ДО
Мапьчевского ДДиЮ

С приказом ознакомлень

/ Чередниченко Т.Н.
0 / 7  J

f A  rTузовская А.Н.

/Плескачева Е.Ф.

/Панова Е.А.

Гривко Г.В. 8 863 85 50148